寄付金申込書
公益社団法人全国消費生活相談員協会
理事長　増田　悦子　様

全国消費生活相談員協会の活動趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申し込みます。
令和　　　　年　　　月　　　日

ご芳名

（御団体名）

ご住所

電話番号

１．寄付金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２．寄付金振込予定日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
３．お振込先　　■郵便振替用紙をご使用の場合
振替口座番号　００１００－４－３８５８５２
加入者名　公益社団法人全国消費生活相談員協会
■銀行振込の場合
銀行名　ゆうちょ銀行     店名　　０一九（ゼロイチキュウ）
種類　　当座　　　　　　 番号　　０３８５８５２
４．寄付の種類（いずれかに〇を付けてください。記載のない場合は、イとさせていただきます））
イ．通常寄付金（協会活動全般への寄付）
ロ．消費者団体訴訟事業への寄付
　　ハ．消費者教育関係事業への寄付
５．お申し込み方法（送付先）　　公益社団法人全国消費生活相談員協会事務局
　　〒103‐0012　東京都中央区日本橋堀留町２－３－５グランドメゾン日本橋堀留101
　　TEL：03-5614-0543   FAX：03-5614-0743　　E-mail：jdx00404@zenso.or.jp
　　　　（確定申告することにより、所得控除を受けることが出来ます）

＊以下は、公益社団法人全国消費生活相談員協会事務局が記入します。
	理事長
	専務理事
	事務局長
	経理担当
	経過・対応

	受領日時　　令和　　　年　　　月　　　日
（領収書　Ｎｏ.　　　　　　　　）